SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO,
EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL

Conselho Estadual dos Direitos da
Criança e do Adolescente - CEDCA

DELIBERAÇÃO N.º 011/2006 – CEDCA

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente  – CEDCA/PR,
reunido ordinariamente em 17/05/2006,

DELIBEROU

Art.  1º Pela  aprovação  da  reprogramação dos  recursos  do  FIA destinados  aos
programas de âmbito estadual no valor de R$ 3.816.386,00, para complementação
de obras e equipamentos dos 5 (cinco) Centros de Socioeducação do Estado do
Paraná, conforme processo N. º 9.044.137-0

Art. 2º  A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 09/06/2006.

Eliana Arantes Bueno Salcedo
Presidente do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

	DELIBERAÇÃO N.º 011/2006 – CEDCA
	DELIBEROU